det:

Et fimiliter Rex A^igUa ^ coram Oratore vel Oratoribus, Pro-
curatore vel Piocuratoribus, Commiirario vel Commiilariis prae-

fati Francorum Regis., quamprimum ad hoc legitimc fuerit requi-

fitus, abfque omni dilatione, tadis Sacrofandis Evangeliis, Ju-
ramentum in Scriptis praeftabit quod pracfentem Tradtatum , ac
omnia 6c fmgula Capitula in eodem contenca, bona Fide obfer-

vabit , & ab aliis quancum in eo erit realiter &c cum effectu ob-
fcrvari faciet; idemque fuum Juramentum, fic ut pr.irfenur in

Scriptis prreftitum, & Manu Kia propria tunc & ibidem iubfig-

natum , didis Oratoribus prsfati Regis Francorum ibidem pisefen-

tibus realiter tradet.

1 T E M , Conventum , Concordatum , & Condufum eft quod
uteraue Regum praediftorum

,
per Literas fuas Patentes , Magno

fuo bigillo figillatas & Manibus fuis fubfcriptas, prxfentem Tra-
cftatum ac omnia & fingula in eodem contenta Acceptabit Rati-

ficabit & infra Quatuor Menfes Datam Praefentium proximo fe-

quentes Confirmabit; Eafdemque Literas, fic irt prarfertur figna-

tas, intra didos Quatuor Menfes, viciflim & mutuo, tradet tra-

dive faciet cum efieclu.

Sequmtur Tenores Commijjtvnum.

Trancifcus, Dei gratia, ^c. vtfufra de Dat. 31 dic Julii.

Henrictts , Dei gratia , Rex Anglia df Francia ^ Doviinus

Hil>crnja, univerfis & fingulis, ad quorum Notitias prsefentes

Literx pervenerint, Salutem.

NoTUM FACiMUs quod Nos,
De Fidelitate, Induftria, & provida Circumfpeftione, Dile-

iSrorum & Fidelium Confiliariorum noftrorum , Thomts Ducis

tiorjfohiie Magni Thefaurarii & Marefcalli Angli«, Reverendi
Patris Thovite I)unolme?i(is Epifcopi Cuftodis Privati Sigilli nofiri

,

necnon Caroli Comitis Wigomite Domini de Herbert & de Go-
*XIII. werCamerarii noftri,&: Reverendi Patris Nicolai Epijcop E-
648. lievfs, plurimiim confidentes,

Ipibs & eorum quemlibet conjundim & divifim noftros veros

les-itirros & indubitatos Oratores, Procuratores , Ambaffiatores,

& Nuncios noftros generales & fpeciales ad Infrafcrtpta Ordina-
vimus, Fecimus, & Conflntuimus, ac per Prxferttes. Ordina-
mus, Facimus, & Conftituimus,

Dantes & Conccdentes Eildem, & eorum cuilibet, conjun-

ftim, utprxfertur, & divifim Poteftatem generalem & Manda-
tun. fpeciale, ita quod Generalitas Specialitati non deroget, nec
e conrra, pro Nobis & Nomine noftro, cum Chriftianiffimo

Principe Francijco Francorum Rege Confanguineo noltro Carifli-

mo, vel ejus Oratoribus, Procuratoribus , Ambafliatoribus, Com-
tniflariis, fivc Depputatis fufficientem Audloritatem ab eo ha-